
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

16.11.2022 с. Пичаево № 227 
 

О проведении анализа, показа работ и рассмотрении апелляций участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по учебным 

предметам в 2022-2023 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждения Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести процедуры анализа, показа работ и рассмотрение апелляций 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в общеобразовательных организациях Пичаевского района в следующие 

сроки: 

- 07.11.2022 года: 

по литературе в 13.00. 
 

- 17.11.2022 года: 

по экологии в 13.00;  
 

- 18.11.2022 года: 

по истории в 13.00; 

по биологии в 14.00; 

 

- 21.11.2022 года: 

по физической культуре в 13.00; 

по русскому языку в 14.00; 

 

- 23.11.2022 года: 

по физике в 13.00; 

 

- 24.11.2022 года: 

по экономике в 13.00; 

 

- 25.11.2022 года: 

по химии в 13.00; 

 

- 28.11.2022 года: 

по астрономии в 13.00; 

по математике в 14.00; 

 

 



- 02.12.2022 года; 

по немецкому языку в 13.00; 

по географии в 14.00; 

 

 

- 06.12.2022 года: 

по технологии в 13.00; 

 

- 08.12.2022 года: 

по обществознанию в 13.00; 

 

- 09.12.2022 года: 

по информатике в 13.00; 

 

- 13.12.2022 года: 

по английскому языку в 13.00; 

 

- 16.12.2022 года: 

          по основы безопасности жизнедеятельности в 13.00; 

 

- 19.12.2020 года: 

по искусству в 13.00. 

 

- 19.12.2020 года:  
по праву в 13.00. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации Пичаевского района Л.В. 

Ляпину. 
 
 
 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 


